n/rsTN
G ravatá

I'jo 1wrço. a bm.

LEI N°. 3528/2011.

EMENTA: Denomina nome de Rua.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRÀ VATÁ faço saber, que a Câmara
Municipal de Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°. Fica denominada de MARIA DE LOURDES DE LIMA E SILVA,
a Rua Projetada "14", no Loteamento Riacho do Mel, neste
Município.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Falido Joaquim Didier, 07 de fevereiro de 2011.

Brito Valença
Prefeito